

**Toiminta-avustus Kustavin kirjallisuusyhdistys ry.:lle.**

Kustavin kirjallisuusyhdistys on anonut toiminta-avustusta Kustavin kunnalta 6500 €. Toiminta-avustuksen avulla yhdistyksen on mahdollista vastata Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon järjestelyistä. Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko on kirjailija Volter Kilvälle omistettu monitaiteinen kirjallisuustapahtuma, joka on järjestetty vuodesta 1999 alkaen.

Toiminta-avustukseen on varattu määrärahaa sivistyslautakunnan talousarviosta.

Toiminta-avustusta voidaan myöntää yhdistykselle, seuralle, säätiölle tai järjestölle (yhteisö), jonka kotipaikka on Kustavi tai, jonka säännöllinen toiminta muutoin sijoittuu Kustaviin. Kustavin kunnan myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea kunnassa järjestettävää monipuolista toimintaa ja edistää kustavilaisten harrastusmahdollisuuksia, hyvinvointia ja kulttuuriryötyä.

Päätös

Päätän myöntää Kustavin kirjallisuusyhdistys ry.:lle 6500 € toiminta-avustuksen.

Kati Rekola  
vs. kunnanjohtaja

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kustavin kunta  
Kunnanhallitus  
Osoite: Keskustie 7  
Postinumero ja -toimipaikka: 23360 Kustavi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

kunnanjohtaja

22.02.2021

§ 1/2021

---

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan